
22

Obchodní značky Leica používá společnost Novacel Ophtalmique SAS na základě licence společnos   Leica Camera AG.

VARIOVID®

CONTINUUM

NYNÍ DOSTUPNÉ
NA MÍRU



 1

2

3

4

5

Zakázková 
výroba

Op  cká 
přesnost

Okamžitá adaptace

Jemná a plynulá 
progrese mezi 
oblastmi

Ergonomie 
nositele

Linearizace op  ckých aberací
Cylindrická mapa

Dokonalé vidění bez znatelných aberací

DESIGN ČOČEK 

VARIOVID® VOLTERRA CONTINUUM je verze čoček VARIOVID® VOLTERRA uzpůsobená individuálním 
potřebám.
Tyto Freeform progresivní čočky vyrobené technologií EO-TECH, které vyhrály cenu Silmo d’Or 2019, 
se dělají plně na míru.

ZJISTĚTE, PROČ JE ŘADA VARIOVID VOLTERRA TAK ÚSPĚŠNÁ 

__ Minimalizace aberačních zón (snížení o 50 až 65 %)
__ Nesrovnatelná (snadná a rychlá) adaptace  
__ Rozšíření zorných polí (NA DÁLKU/NA STŘ. VZD./NA BLÍZKO)
__ Zrakový komfort bez kompromisů

ŘADA INDIVIDUÁLNÍCH PARAMETRŮ

__ Uzpůsobení potřebám nositele
__ Zakázková výroba



(1) Bez přesného změření budou uplatněny následující standardní parametry: 
koridor 12 mm - BVD 12 mm - FFA 5° - PT 7° - čtecí vzdálenost 35 cm

(2) Možnost odstranění ztenčovacího prizmatu v případě předepsání prizmatu.

VÝROBNÍ LIMITY

KOEF. SÍLA CYLINDR ADICE UVM/
ESM PŘECHODY XTRACTIVE POLARIZOVANÉ

1,5 -8,00 do +7,50 Plan do +6,00 +0,50 do +4,00 Ano/Ano Hnědá/Šedá/
Grafi tově zelená Hnědá/Šedá Hnědá/Šedá/

Grafi tově zelená

1,53
(Trivex™) -9,00 do +6,00 Plan do +6,00 +0,50 do +4,00 Ne/Ne Hnědá/Šedá Hnědá/Šedá Hnědá/Šedá

1,6 -10,00 do +7,50 Plan do +6,00 +0,50 do +4,00 Ne/Ano Hnědá/Šedá/
Grafi tově zelená Hnědá/Šedá Hnědá/Šedá/

Grafi tově zelená

1,67 -11,00 do +8,00 Plan do +6,00 +0,50 do +4,00 Ne/Ano Hnědá/Šedá/
Grafi tově zelená Hnědá/Šedá Hnědá/Šedá/

Grafi tově zelená

1,74 -12,00 do +10,00 Plan do +6,00 +0,50 do +4,00 Ne/Ano Hnědá/Šedá - -

GRAVURA

KOEF. MATERIÁL AXIÁLNÍ
REF. BOD

U UCHA U NOSU

AD. Rejstřík Produkty Logo

1,5 Organic       20 Vc

1,53 Trivex       20 53 Vc

1,6 Organic       20 6 Vc

1,67 Organic       20 67 Vc

1,74 Organic       20 74 Vc

INDIVIDUÁLNÍ MĚŘENÍ (1)

Pupilární vzdálenost, na dálku

Pupilární vzdálenost, na blízko (konvergence/inset)

Minimální výška centrování 13 až 17 mm (délka koridoru + 4 mm)

Délka koridoru 9 až 13 mm (po 1 mm)

Vzdálenost brýlové čočky od vrcholu rohovky 
(BVD)

Úhel prohnu   obruby (FFA)

Pantoskopický sklon (PT)

Čtecí vzdálenost

TECHNICKÉ PARAMETRY

CENTRAČNÍ KŘÍŽ 4 mm

ZTENČENÍ Povinné (strana A, B a D)

POVLAK AQUADURA®  VISION standard

ADICE 0,50 až 4,00 D

DALŠÍ Možnost odstranění ztenčovacího prizmatu.(2)



www.leica-eyecare.com

Novacel Německo
Schanzenfeldstr. 2 I 35578 Wetzlar

Novacel Ophtalmique I 2 Centre d’Ac  vités de la Moiserie
02404 Château-Thierry - Cedex 04 I Francie

Novacel Swiss Op  cal AG
Industriestrasse 12 I CH - 3186 Düdingen/Guin


